
III Trofeo Ciudad de Palencia Liga Nacional lun 24/05/2010 16:27
Parciales Monte el Viejo Página 1 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-18A  (8) 6.1 km  10 m   19 C
1(79) 2(61) 3(38) 4(90) 5(39) 6(40) 7(72) 8(47) 9(71) 10(73) 11(51) 12(42) 13(91) 14(76)

15(96) 16(77) 17(56) 18(57) 19(200) F

1 255 Carmen Patiño Déniz 1:05:22 3:27 4:27 8:12 11:56 13:57 16:31 24:40 25:58 31:24 39:03 42:47 43:57 51:43 53:48
TOLEDO-O Toledo 3:27 1:00 3:45 3:44 2:01 2:34 8:09 1:18 5:26 7:39 3:44 1:10 7:46 2:05

56:03 58:29 1:02:49 1:04:19 1:05:08 1:05:22
2:15 2:26 4:20 1:30 0:49 0:14

2 159 Sara Asensi Bodí 1:09:02 2:49 3:45 6:50 9:20 10:44 12:56 20:41 22:01 35:27 38:46 43:47 46:24 54:15 57:06
COLIVENC Alicante 2:49 0:56 3:05 2:30 1:24 2:12 7:45 1:20 13:26 3:19 5:01 2:37 7:51 2:51

59:34 1:02:18 1:06:53 1:08:07 1:08:49 1:09:02
2:28 2:44 4:35 1:14 0:42 0:13

3 260 Silvia Martín de los Ríos de la 1:12:55 3:15 4:15 8:01 11:36 13:35 16:29 24:39 25:52 32:26 34:50 39:53 41:38 51:50 54:57
TOLEDO-O Toledo 3:15 1:00 3:46 3:35 1:59 2:54 8:10 1:13 6:34 2:24 5:03 1:45 10:12 3:07

57:45 1:01:13 1:10:09 1:11:21 1:12:38 1:12:55
2:48 3:28 8:56 1:12 1:17 0:17

4 186 Jara Villar Carruesco 1:23:16 3:14 4:19 9:43 12:55 14:26 16:42 25:18 26:54 37:06 40:53 53:40 55:48 1:04:03 1:07:36
IBÓN Zaragoza 3:14 1:05 5:24 3:12 1:31 2:16 8:36 1:36 10:12 3:47 12:47 2:08 8:15 3:33

1:09:49 1:12:59 1:18:29 1:21:12 1:22:59 1:23:16
2:13 3:10 5:30 2:43 1:47 0:17

5 361 Marina García Castro 1:24:34 2:43 3:54 8:24 10:14 11:33 13:32 22:16 24:16 29:41 53:00 56:44 57:52 1:05:45 1:07:52
E D ALCON Leon 2:43 1:11 4:30 1:50 1:19 1:59 8:44 2:00 5:25 23:19 3:44 1:08 7:53 2:07

1:09:53 1:17:20 1:21:32 1:23:12 1:24:20 1:24:34
2:01 7:27 4:12 1:40 1:08 0:14

6 304 Pilar Medina Chico 1:44:28 4:03 8:00 14:46 17:11 22:19 25:28 38:01 40:40 47:46 52:14 58:34 1:01:05 1:13:06 1:16:12
COV Valladolid 4:03 3:57 6:46 2:25 5:08 3:09 12:33 2:39 7:06 4:28 6:20 2:31 12:01 3:06

1:19:37 1:30:59 1:38:03 1:43:13 1:44:16 1:44:28
3:25 11:22 7:04 5:10 1:03 0:12

7 491 Marta Guijo Alonso 1:59:52 4:10 6:50 14:45 17:39 19:31 21:59 31:51 35:12 1:04:57 1:10:42 1:26:22 1:32:13 1:41:52 1:45:34
VIA PLATA Cáceres 4:10 2:40 7:55 2:54 1:52 2:28 9:52 3:21 29:45 5:45 15:40 5:51 9:39 3:42

1:48:17 1:51:36 1:56:37 1:58:27 1:59:39 1:59:52
2:43 3:19 5:01 1:50 1:12 0:13

8 349 Isabel Fernández González 2:03:50 4:36 13:05 18:00 24:17 29:47 33:12 47:51 49:51 1:06:17 1:10:43 1:17:57 1:21:12 1:33:15 1:37:27
E D ALCON Leon 4:36 8:29 4:55 6:17 5:30 3:25 14:39 2:00 16:26 4:26 7:14 3:15 12:03 4:12

1:41:39 1:47:43 1:59:42 2:02:27 2:03:35 2:03:50
4:12 6:04 11:59 2:45 1:08 0:15

D-20A  (6) 8.2 km  40 m   21 C
1(95) 2(65) 3(34) 4(63) 5(66) 6(61) 7(67) 8(90) 9(80) 10(40) 11(96) 12(100) 13(72) 14(97)

15(70) 16(43) 17(54) 18(77) 19(56) 20(57) 21(200) F

1 158 Violeta Feliciano Sanjuán 1:17:45 1:31 6:04 8:44 11:49 16:57 19:48 22:30 23:22 23:56 26:37 31:10 33:04 39:33 42:36
COLIVENC Alicante 1:31 4:33 2:40 3:05 5:08 2:51 2:42 0:52 0:34 2:41 4:33 1:54 6:29 3:03

47:37 56:24 1:07:13 1:10:56 1:15:08 1:16:11 1:17:29 1:17:45
5:01 8:47 10:49 3:43 4:12 1:03 1:18 0:16

2 148 Raquel Martín Jiménez 1:47:06 1:55 7:47 13:31 17:21 24:36 29:50 32:41 33:46 34:24 37:30 42:19 45:02 50:37 57:39
CODAN EXTR Badajoz 1:55 5:52 5:44 3:50 7:15 5:14 2:51 1:05 0:38 3:06 4:49 2:43 5:35 7:02

1:03:11 1:13:32 1:35:21 1:39:59 1:45:05 1:46:02 1:46:51 1:47:06
5:32 10:21 21:49 4:38 5:06 0:57 0:49 0:15

3 360 Naiara Aguirre Vidal 2:07:07 2:01 9:34 28:46 34:12 40:41 50:22 55:33 56:40 57:21 1:00:41 1:05:37 1:09:42 1:14:54 1:20:08
E D ALCON Leon 2:01 7:33 19:12 5:26 6:29 9:41 5:11 1:07 0:41 3:20 4:56 4:05 5:12 5:14

1:25:53 1:35:22 1:50:10 1:56:11 2:04:56 2:06:04 2:06:55 2:07:07 2:01:58
5:45 9:29 14:48 6:01 8:45 1:08 0:51 0:12 *81

4 243 Ana Martín - Albo Rodríguez 2:09:56 2:05 11:12 17:23 21:05 28:35 44:40 48:06 48:56 49:43 53:15 1:04:31 1:07:40 1:27:35 1:31:04
TOLEDO-O Toledo 2:05 9:07 6:11 3:42 7:30 16:05 3:26 0:50 0:47 3:32 11:16 3:09 19:55 3:29

1:37:12 1:42:08 1:56:06 2:02:14 2:07:40 2:09:00 2:09:42 2:09:56
6:08 4:56 13:58 6:08 5:26 1:20 0:42 0:14

5 146 Lidia Alonso Muñoz 2:15:10 2:29 13:53 32:55 37:00 44:05 49:02 1:01:17 1:01:59 1:02:35 1:05:29 1:10:23 1:13:05 1:18:35 1:25:42
CODAN EXTR Badajoz 2:29 11:24 19:02 4:05 7:05 4:57 12:15 0:42 0:36 2:54 4:54 2:42 5:30 7:07

1:31:09 1:41:34 2:03:26 2:08:00 2:13:10 2:14:07 2:14:55 2:15:10
5:27 10:25 21:52 4:34 5:10 0:57 0:48 0:15

250 Noemí Sánchez Saavedra Error en tarj. 1:51 8:40 15:00 19:40 27:17 31:02 36:47 38:03 38:35 42:34 59:41 1:02:50 ----- -----
TOLEDO-O Toledo 1:51 6:49 6:20 4:40 7:37 3:45 5:45 1:16 0:32 3:59 17:07 3:09

----- ----- ----- ----- 1:29:37 1:31:45 1:33:00 1:33:20
26:47 2:08 1:15 0:20

D-21A  (20) 6.1 km  10 m   19 C
1(79) 2(61) 3(38) 4(90) 5(39) 6(40) 7(72) 8(47) 9(71) 10(73) 11(51) 12(42) 13(91) 14(76)

15(96) 16(77) 17(56) 18(57) 19(200) F

1 108 Tatyana Loginova 1:07:02 2:56 4:02 7:52 9:55 11:44 14:15 21:06 22:15 35:36 38:02 43:13 44:50 51:41 54:20
COAraba Vitoria 2:56 1:06 3:50 2:03 1:49 2:31 6:51 1:09 13:21 2:26 5:11 1:37 6:51 2:39

56:56 59:35 1:04:23 1:05:59 1:06:46 1:07:02
2:36 2:39 4:48 1:36 0:47 0:16

2 429 Mari Carmen García Domene 1:12:15 3:04 4:19 8:41 10:55 12:37 15:23 24:01 25:13 30:45 34:41 39:55 41:46 54:16 56:41
UNIVERSIDA Alicante 3:04 1:15 4:22 2:14 1:42 2:46 8:38 1:12 5:32 3:56 5:14 1:51 12:30 2:25

59:41 1:04:23 1:09:35 1:10:49 1:12:00 1:12:15
3:00 4:42 5:12 1:14 1:11 0:15

3 332 Adela Illamola Colomer 1:19:25 3:13 4:11 7:49 10:14 11:58 15:14 24:01 25:44 36:27 44:35 53:17 54:58 1:03:49 1:06:40
UEVIC Barcelona 3:13 0:58 3:38 2:25 1:44 3:16 8:47 1:43 10:43 8:08 8:42 1:41 8:51 2:51

1:09:40 1:12:43 1:16:53 1:18:18 1:19:09 1:19:25
3:00 3:03 4:10 1:25 0:51 0:16

4 344 Maria Ángeles Monsalve Collado 1:25:46 4:22 6:09 15:03 18:45 21:19 24:05 36:27 38:34 44:30 47:37 55:12 56:48 1:07:06 1:11:04
E D ALCON Leon 4:22 1:47 8:54 3:42 2:34 2:46 12:22 2:07 5:56 3:07 7:35 1:36 10:18 3:58

1:13:35 1:17:16 1:22:47 1:24:34 1:25:30 1:25:46
2:31 3:41 5:31 1:47 0:56 0:16

5 400 Vanessa Bataller Cervero 1:31:27 2:59 6:28 10:25 13:20 14:51 17:04 24:12 25:25 54:20 1:01:13 1:05:26 1:08:40 1:14:53 1:17:12
PEÑA GUARA Huesca 2:59 3:29 3:57 2:55 1:31 2:13 7:08 1:13 28:55 6:53 4:13 3:14 6:13 2:19

1:19:10 1:21:38 1:26:26 1:30:29 1:31:12 1:31:27
1:58 2:28 4:48 4:03 0:43 0:15

6 331 Virginia Güell Rovira 1:33:48 4:57 6:23 11:33 15:12 17:03 20:01 30:48 32:40 44:31 47:41 53:25 55:58 1:04:50 1:11:41
UEVIC Barcelona 4:57 1:26 5:10 3:39 1:51 2:58 10:47 1:52 11:51 3:10 5:44 2:33 8:52 6:51

1:17:15 1:21:12 1:31:10 1:32:41 1:33:34 1:33:48
5:34 3:57 9:58 1:31 0:53 0:14



III Trofeo Ciudad de Palencia Liga Nacional lun 24/05/2010 16:27
Parciales Monte el Viejo Página 2 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (20) 6.1 km  10 m   19 C (cont.)

1(79) 2(61) 3(38) 4(90) 5(39) 6(40) 7(72) 8(47) 9(71) 10(73) 11(51) 12(42) 13(91) 14(76)
15(96) 16(77) 17(56) 18(57) 19(200) F

7 174 Vanesa Ceide Vilela 1:36:15 3:35 4:54 9:21 12:05 16:23 19:17 33:02 34:19 41:05 44:06 49:51 51:30 1:05:44 1:11:53
FLUVIAL LU Lugo 3:35 1:19 4:27 2:44 4:18 2:54 13:45 1:17 6:46 3:01 5:45 1:39 14:14 6:09

1:15:23 1:23:31 1:32:50 1:34:58 1:35:58 1:36:15 1:19:25
3:30 8:08 9:19 2:08 1:00 0:17 *93

8 475 Isabel Minguez Mata 1:37:46 3:22 4:33 9:36 12:14 14:06 16:23 30:58 33:24 48:05 52:55 58:09 59:45 1:16:13 1:21:47
CDP-O Valladolid 3:22 1:11 5:03 2:38 1:52 2:17 14:35 2:26 14:41 4:50 5:14 1:36 16:28 5:34

1:25:08 1:28:18 1:34:35 1:36:20 1:37:31 1:37:46
3:21 3:10 6:17 1:45 1:11 0:15

9 464 Laura Conejo Garrote 1:37:58 6:43 7:59 13:47 17:23 19:14 22:03 30:51 32:08 42:11 57:12 1:03:48 1:05:44 1:15:21 1:18:06
CDP-O Valladolid 6:43 1:16 5:48 3:36 1:51 2:49 8:48 1:17 10:03 15:01 6:36 1:56 9:37 2:45

1:21:04 1:24:10 1:30:56 1:36:24 1:37:41 1:37:58
2:58 3:06 6:46 5:28 1:17 0:17

10 238 Leticia Sánchez Tovar 1:39:08 7:44 8:44 12:44 16:28 18:16 20:44 30:44 33:26 43:54 46:23 51:05 52:39 1:07:29 1:10:09
SANT JOAN Alicante 7:44 1:00 4:00 3:44 1:48 2:28 10:00 2:42 10:28 2:29 4:42 1:34 14:50 2:40

1:12:36 1:28:29 1:36:20 1:37:46 1:38:54 1:39:08
2:27 15:53 7:51 1:26 1:08 0:14

11 164 Ildiko Simon 1:43:07 2:54 3:46 6:57 17:40 19:34 22:42 32:38 34:06 50:41 54:02 1:01:38 1:03:22 1:19:23 1:22:52
CORRECAMIN Valencia 2:54 0:52 3:11 10:43 1:54 3:08 9:56 1:28 16:35 3:21 7:36 1:44 16:01 3:29

1:26:01 1:31:15 1:36:52 1:40:28 1:42:34 1:43:07
3:09 5:14 5:37 3:36 2:06 0:33

12 562 Jara Gracia Zafra 1:47:51 3:40 4:45 8:50 19:39 25:50 28:11 41:17 42:25 1:06:25 1:09:26 1:14:43 1:17:26 1:26:57 1:30:26
WAKHÁN Huesca 3:40 1:05 4:05 10:49 6:11 2:21 13:06 1:08 24:00 3:01 5:17 2:43 9:31 3:29

1:32:52 1:36:24 1:42:04 1:46:51 1:47:35 1:47:51
2:26 3:32 5:40 4:47 0:44 0:16

13 316 Ana García Rivas 1:51:28 4:35 5:56 10:43 13:49 15:44 18:45 37:50 40:07 46:59 1:00:33 1:10:58 1:14:17 1:24:00 1:28:00
COV Valladolid 4:35 1:21 4:47 3:06 1:55 3:01 19:05 2:17 6:52 13:34 10:25 3:19 9:43 4:00

1:31:42 1:35:41 1:46:59 1:49:50 1:51:10 1:51:28
3:42 3:59 11:18 2:51 1:20 0:18

14 393 Silvia Toll Clos 1:53:38 4:00 5:35 9:41 14:38 16:53 19:18 31:06 38:44 49:12 1:14:01 1:20:04 1:23:30 1:33:04 1:36:46
GO-XTREM Girona 4:00 1:35 4:06 4:57 2:15 2:25 11:48 7:38 10:28 24:49 6:03 3:26 9:34 3:42

1:39:55 1:44:21 1:50:04 1:51:49 1:53:20 1:53:38
3:09 4:26 5:43 1:45 1:31 0:18

15 115 Silvia Novoa Barbosa 1:54:26 5:24 6:55 12:20 17:18 19:55 24:26 46:35 48:30 54:34 58:20 1:06:26 1:10:01 1:26:59 1:31:42
BADALONA-O Barcelona 5:24 1:31 5:25 4:58 2:37 4:31 22:09 1:55 6:04 3:46 8:06 3:35 16:58 4:43

1:35:20 1:40:00 1:49:05 1:52:05 1:53:45 1:54:26
3:38 4:40 9:05 3:00 1:40 0:41

16 482 Carmen Castro Manzanares 2:16:45 5:40 6:49 15:27 20:41 22:28 26:29 37:01 47:39 1:00:56 1:20:12 1:28:24 1:31:42 1:44:18 1:48:36
CDP-O Valladolid 5:40 1:09 8:38 5:14 1:47 4:01 10:32 10:38 13:17 19:16 8:12 3:18 12:36 4:18

1:52:47 2:04:35 2:11:20 2:15:16 2:16:27 2:16:45
4:11 11:48 6:45 3:56 1:11 0:18

17 381 Sonia Marzo Anadon 2:20:02 5:28 15:01 20:08 24:06 26:44 30:08 42:54 44:44 1:11:04 1:25:56 1:31:55 1:35:07 1:47:13 1:57:16
CRON La Rioja 5:28 9:33 5:07 3:58 2:38 3:24 12:46 1:50 26:20 14:52 5:59 3:12 12:06 10:03

2:01:26 2:05:51 2:13:46 2:17:52 2:19:45 2:20:02
4:10 4:25 7:55 4:06 1:53 0:17

18 424 Carla Veiga García 2:25:43 5:58 8:22 17:31 30:40 33:37 37:02 53:34 1:04:46 1:22:33 1:28:42 1:47:11 1:49:01 1:57:57 2:02:40
U-VIGO Pontevedra 5:58 2:24 9:09 13:09 2:57 3:25 16:32 11:12 17:47 6:09 18:29 1:50 8:56 4:43

2:06:05 2:14:22 2:20:47 2:23:55 2:25:27 2:25:43
3:25 8:17 6:25 3:08 1:32 0:16

19 404 María José Velasco Sánchez 2:50:02 3:52 5:27 9:22 12:13 14:46 17:37 33:36 1:06:57 1:41:09 1:56:02 2:01:52 2:05:09 2:17:09 2:27:30
PEÑA GUARA Huesca 3:52 1:35 3:55 2:51 2:33 2:51 15:59 33:21 34:12 14:53 5:50 3:17 12:00 10:21

2:31:24 2:35:41 2:43:41 2:47:55 2:49:44 2:50:02
3:54 4:17 8:00 4:14 1:49 0:18

127 Evelyn Schulze Error en tarj. 4:19 5:43 10:12 13:38 16:15 20:41 34:13 46:31 53:32 57:57 1:06:56 1:10:49 ----- 1:25:03
COBI Vizcaya 4:19 1:24 4:29 3:26 2:37 4:26 13:32 12:18 7:01 4:25 8:59 3:53 14:14

1:29:44 1:33:57 1:41:11 1:44:41 1:46:04 1:46:40
4:41 4:13 7:14 3:30 1:23 0:36

D-21B  (12) 5.2 km  10 m   19 C
1(49) 2(84) 3(61) 4(90) 5(80) 6(45) 7(40) 8(103) 9(58) 10(89) 11(102) 12(91) 13(96) 14(55)

15(93) 16(77) 17(94) 18(60) 19(200) F

1 327 Marisol Gutierrez Sanchez 1:03:38 5:52 7:29 12:21 26:17 26:39 27:30 29:24 33:52 38:00 40:12 42:51 47:23 52:09 55:22
VELETA Granada 5:52 1:37 4:52 13:56 0:22 0:51 1:54 4:28 4:08 2:12 2:39 4:32 4:46 3:13

56:11 56:42 58:48 1:02:37 1:03:25 1:03:38
0:49 0:31 2:06 3:49 0:48 0:13

2 431 Susana González López 1:09:05 3:48 6:20 9:23 15:20 16:22 18:12 20:47 25:46 29:39 31:54 34:56 43:46 49:27 57:12
UNIVERSIDA Alicante 3:48 2:32 3:03 5:57 1:02 1:50 2:35 4:59 3:53 2:15 3:02 8:50 5:41 7:45

59:00 59:45 1:03:09 1:07:39 1:08:50 1:09:05 55:04
1:48 0:45 3:24 4:30 1:11 0:15 *77

3 504 Alicia Coll Moya 1:14:27 8:12 10:45 13:54 20:11 20:57 22:21 25:07 30:46 36:16 38:57 41:56 45:27 52:17 58:19
NAVALCAN-O Navalcan 8:12 2:33 3:09 6:17 0:46 1:24 2:46 5:39 5:30 2:41 2:59 3:31 6:50 6:02

59:55 1:03:10 1:08:22 1:13:09 1:14:09 1:14:27
1:36 3:15 5:12 4:47 1:00 0:18

4 112 Mónica Figueroa Leiro 1:16:57 5:17 8:22 11:27 17:58 18:46 20:15 23:15 30:54 36:49 39:54 43:25 48:25 55:33 1:01:38
AROMON Pontevedra 5:17 3:05 3:05 6:31 0:48 1:29 3:00 7:39 5:55 3:05 3:31 5:00 7:08 6:05

1:03:09 1:04:28 1:10:25 1:15:46 1:16:38 1:16:57
1:31 1:19 5:57 5:21 0:52 0:19

5 513 M MAR RODRI 1:21:12 5:30 9:27 11:40 16:14 17:19 18:55 22:05 40:29 45:51 48:45 51:51 55:21 1:00:54 1:06:31
NAVALCAN-O Navalcan 5:30 3:57 2:13 4:34 1:05 1:36 3:10 18:24 5:22 2:54 3:06 3:30 5:33 5:37

1:07:36 1:08:36 1:14:03 1:19:42 1:20:50 1:21:12
1:05 1:00 5:27 5:39 1:08 0:22

6 280 Beatriz De La Fuente Casado 1:23:49 5:07 7:38 10:25 18:02 20:11 22:05 24:49 31:57 36:47 40:03 45:26 49:44 55:41 1:06:35
COV Valladolid 5:07 2:31 2:47 7:37 2:09 1:54 2:44 7:08 4:50 3:16 5:23 4:18 5:57 10:54

1:07:49 1:09:37 1:17:25 1:22:13 1:23:35 1:23:49
1:14 1:48 7:48 4:48 1:22 0:14

7 277 Diana Martínez Tornero 1:28:52 5:02 7:25 13:14 29:45 30:41 31:57 34:42 40:03 45:28 48:51 53:25 57:51 1:06:37 1:17:31
VALENCIA-O Valencia 5:02 2:23 5:49 16:31 0:56 1:16 2:45 5:21 5:25 3:23 4:34 4:26 8:46 10:54

1:18:47 1:19:48 1:22:41 1:27:45 1:28:36 1:28:52
1:16 1:01 2:53 5:04 0:51 0:16
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (12) 5.2 km  10 m   19 C (cont.)

1(49) 2(84) 3(61) 4(90) 5(80) 6(45) 7(40) 8(103) 9(58) 10(89) 11(102) 12(91) 13(96) 14(55)
15(93) 16(77) 17(94) 18(60) 19(200) F

8 520 María Albaladejo Ríos 1:36:32 10:32 14:03 17:54 25:31 26:37 28:36 30:44 36:27 45:15 48:02 51:26 55:26 1:06:43 1:17:44
COLMENAR Madrid 10:32 3:31 3:51 7:37 1:06 1:59 2:08 5:43 8:48 2:47 3:24 4:00 11:17 11:01

1:18:47 1:20:16 1:26:09 1:34:51 1:36:19 1:36:32
1:03 1:29 5:53 8:42 1:28 0:13

9 206 Irene Enriquez Blanco 1:43:35 14:21 16:47 21:28 34:36 35:35 36:49 39:56 46:48 52:33 59:55 1:03:48 1:08:07 1:13:52 1:20:48
MURCIA-O Murcia 14:21 2:26 4:41 13:08 0:59 1:14 3:07 6:52 5:45 7:22 3:53 4:19 5:45 6:56

1:21:57 1:23:43 1:37:01 1:42:01 1:43:16 1:43:35
1:09 1:46 13:18 5:00 1:15 0:19

10 561 Milagros Ruiz García 1:59:27 6:48 10:03 16:19 28:09 29:46 31:59 35:51 48:19 54:31 58:08 1:01:25 1:05:47 1:16:56 1:36:24
ORIENTIJOT Cuenca 6:48 3:15 6:16 11:50 1:37 2:13 3:52 12:28 6:12 3:37 3:17 4:22 11:09 19:28

1:38:19 1:40:57 1:50:24 1:57:45 1:59:00 1:59:27
1:55 2:38 9:27 7:21 1:15 0:27

11 213 Camino Aure Gracia 2:00:58 6:05 9:17 16:03 22:10 23:24 25:03 28:31 46:02 51:56 54:54 1:01:05 1:09:29 1:19:36 1:40:39
CDNAVARRA Navarra 6:05 3:12 6:46 6:07 1:14 1:39 3:28 17:31 5:54 2:58 6:11 8:24 10:07 21:03

1:41:46 1:45:06 1:52:43 1:59:10 2:00:21 2:00:58
1:07 3:20 7:37 6:27 1:11 0:37

276 Verónica Márquez Pretel Error en tarj. 4:18 6:45 10:01 19:20 20:05 21:17 24:12 32:05 36:44 39:14 42:19 45:40 53:03 -----
VALENCIA-O Valencia 4:18 2:27 3:16 9:19 0:45 1:12 2:55 7:53 4:39 2:30 3:05 3:21 7:23

58:06 59:40 1:02:40 1:08:40 1:09:57 1:10:14
5:03 1:34 3:00 6:00 1:17 0:17

D-35A  (9) 6.1 km  10 m   19 C
1(79) 2(61) 3(38) 4(90) 5(39) 6(40) 7(72) 8(47) 9(71) 10(73) 11(51) 12(42) 13(91) 14(76)

15(96) 16(77) 17(56) 18(57) 19(200) F

1 296 Mª Sonia Girona Cejudo 1:03:37 3:21 4:20 7:48 11:13 15:19 17:40 26:05 27:10 31:46 34:28 39:18 40:50 48:09 50:30
COV Valladolid 3:21 0:59 3:28 3:25 4:06 2:21 8:25 1:05 4:36 2:42 4:50 1:32 7:19 2:21

53:08 57:10 1:01:14 1:02:24 1:03:21 1:03:37
2:38 4:02 4:04 1:10 0:57 0:16

2 515 Bárbara Domingo Santos 1:11:23 3:13 4:15 9:18 11:22 12:58 15:11 27:22 28:35 40:29 43:08 47:10 48:36 57:58 1:01:10
Ñ ULTRAFON Madrid 3:13 1:02 5:03 2:04 1:36 2:13 12:11 1:13 11:54 2:39 4:02 1:26 9:22 3:12

1:03:02 1:05:17 1:08:57 1:10:23 1:11:09 1:11:23
1:52 2:15 3:40 1:26 0:46 0:14

3 412 Natalia Domingo Santos 1:20:44 3:19 4:11 7:57 14:43 16:20 18:36 31:29 32:39 41:23 44:50 51:12 52:52 1:01:23 1:04:43
TJALVE Burgos 3:19 0:52 3:46 6:46 1:37 2:16 12:53 1:10 8:44 3:27 6:22 1:40 8:31 3:20

1:06:59 1:14:25 1:18:10 1:19:35 1:20:31 1:20:44
2:16 7:26 3:45 1:25 0:56 0:13

4 421 Alba Gavela Ramos 1:21:40 3:26 4:39 8:43 12:53 15:07 17:33 27:21 28:31 40:05 43:39 52:08 54:23 1:02:47 1:08:18
TJALVE Burgos 3:26 1:13 4:04 4:10 2:14 2:26 9:48 1:10 11:34 3:34 8:29 2:15 8:24 5:31

1:11:09 1:14:23 1:19:03 1:20:26 1:21:23 1:21:40
2:51 3:14 4:40 1:23 0:57 0:17

5 427 Malen Blanco Cantero 1:27:22 2:57 3:59 6:55 8:58 10:37 12:54 22:15 23:31 31:52 43:11 53:15 54:41 1:13:44 1:16:11
ATLETISMO Zamora 2:57 1:02 2:56 2:03 1:39 2:17 9:21 1:16 8:21 11:19 10:04 1:26 19:03 2:27

1:18:15 1:20:37 1:25:04 1:26:04 1:26:55 1:27:22
2:04 2:22 4:27 1:00 0:51 0:27

6 224 Meritxell Castro Montserrat 1:30:53 4:39 6:10 11:20 14:55 17:37 20:35 31:45 33:33 48:22 54:04 59:53 1:01:50 1:11:12 1:14:29
Oros Barcelona 4:39 1:31 5:10 3:35 2:42 2:58 11:10 1:48 14:49 5:42 5:49 1:57 9:22 3:17

1:17:37 1:22:17 1:27:39 1:29:16 1:30:35 1:30:53
3:08 4:40 5:22 1:37 1:19 0:18

7 535 Mercedes Jiménez Baena 1:30:59 3:14 4:11 7:20 10:12 12:42 15:04 26:35 28:06 54:31 57:53 1:04:31 1:07:11 1:14:48 1:17:31
ALABARDA-O Madrid 3:14 0:57 3:09 2:52 2:30 2:22 11:31 1:31 26:25 3:22 6:38 2:40 7:37 2:43

1:20:24 1:23:41 1:28:21 1:29:57 1:30:43 1:30:59
2:53 3:17 4:40 1:36 0:46 0:16

8 499 Maria Teresa Cobo Caballero 1:32:12 3:31 5:21 8:29 19:14 20:59 23:44 35:17 37:37 43:57 50:44 56:16 57:47 1:13:30 1:15:52
NAVALCAN-O Navalcan 3:31 1:50 3:08 10:45 1:45 2:45 11:33 2:20 6:20 6:47 5:32 1:31 15:43 2:22

1:18:59 1:25:09 1:30:02 1:31:08 1:31:54 1:32:12
3:07 6:10 4:53 1:06 0:46 0:18

9 522 Maud Barthelemy 1:40:19 3:34 4:56 10:50 16:35 18:54 21:14 35:50 38:59 44:37 53:49 59:20 1:09:56 1:18:43 1:25:27
COLMENAR Madrid 3:34 1:22 5:54 5:45 2:19 2:20 14:36 3:09 5:38 9:12 5:31 10:36 8:47 6:44

1:28:05 1:32:18 1:35:50 1:38:49 1:40:04 1:40:19
2:38 4:13 3:32 2:59 1:15 0:15

D-35B  (8) 3.3 km  10 m   12 C
1(95) 2(98) 3(38) 4(80) 5(40) 6(92) 7(54) 8(77) 9(94) 10(99) 11(57) 12(200) F

1 182 Cristina Suárez Murillo 54:43 3:33 9:27 11:27 15:23 23:03 26:03 32:53 40:10 43:35 48:16 53:00 54:24 54:43
GOCAN Madrid 3:33 5:54 2:00 3:56 7:40 3:00 6:50 7:17 3:25 4:41 4:44 1:24 0:19

2 500 Pilar Nieto Calvo 1:05:03 3:16 12:25 13:34 16:28 20:29 25:23 29:50 50:33 53:00 56:05 1:03:08 1:04:45 1:05:03
NAVALCAN-O Navalcan 3:16 9:09 1:09 2:54 4:01 4:54 4:27 20:43 2:27 3:05 7:03 1:37 0:18

3 551 Ángeles Ruiz Menacho 1:16:43 6:03 15:27 17:32 22:55 28:45 41:25 47:35 56:11 1:01:24 1:07:34 1:14:28 1:16:21 1:16:43
O-SAN ROQU Cádiz 6:03 9:24 2:05 5:23 5:50 12:40 6:10 8:36 5:13 6:10 6:54 1:53 0:22

4 518 Mercedes García García 1:27:06 3:08 7:43 9:47 13:34 17:41 36:52 52:28 1:13:37 1:16:23 1:20:29 1:25:23 1:26:47 1:27:06
COLMENAR Madrid 3:08 4:35 2:04 3:47 4:07 19:11 15:36 21:09 2:46 4:06 4:54 1:24 0:19

5 628 Elena Riaño Ribota 1:35:07 3:14 8:59 10:37 15:08 20:48 24:22 32:24 45:55 1:09:05 1:25:52 1:33:53 1:34:49 1:35:07
IMPERDIBLE Madrid 3:14 5:45 1:38 4:31 5:40 3:34 8:02 13:31 23:10 16:47 8:01 0:56 0:18

6 229 Teresa Díaz-Toledo Fernández 1:56:04 7:10 53:48 1:00:35 1:08:19 1:13:51 1:18:09 1:27:40 1:37:01 1:41:28 1:47:14 1:53:38 1:55:41 1:56:04
RUMBO-MADR Madrid 7:10 46:38 6:47 7:44 5:32 4:18 9:31 9:21 4:27 5:46 6:24 2:03 0:23

7 539 Elisa Belinchón Martínez 2:05:44 3:16 18:19 19:20 32:00 36:55 1:11:33 1:30:10 1:45:49 1:50:10 1:56:21 2:03:44 2:05:28 2:05:44
O-GETAFE Madrid 3:16 15:03 1:01 12:40 4:55 34:38 18:37 15:39 4:21 6:11 7:23 1:44 0:16

511 Griselda Muñoz Martín Error en tarj. 12:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 57:56 58:49
NAVALCAN-O Navalcan 12:50 45:06 0:53
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Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-40  (7) 5.5 km  10 m   15 C
1(61) 2(32) 3(37) 4(67) 5(80) 6(40) 7(68) 8(41) 9(101) 10(53) 11(54) 12(55) 13(77) 14(56)

15(200) F

1 227 Cecilia Cañas Gallart 1:14:49 5:21 10:01 11:25 27:41 29:05 32:13 44:36 45:41 46:37 51:39 1:00:53 1:05:30 1:07:08 1:12:53
Oros Barcelona 5:21 4:40 1:24 16:16 1:24 3:08 12:23 1:05 0:56 5:02 9:14 4:37 1:38 5:45

1:14:34 1:14:49
1:41 0:15

